
ZARZĄDZENIE NR  81 / K /  10

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia  1 grudnia  2010 roku

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wyrzysku

Na  podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 44/K//09 Burmistrza Wyrzyska z dnia  2 marca 2009 roku w sprawie 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wyrzysku wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 42,  po pkt 9 dodaje się zapis:

„10)  pozyskiwanie informacji o możliwościach finansowania zadań inwestycyjnych gminy ze 

źródeł pozabudżetowych,

11) przygotowywanie projektów, sporządzanie wniosków o dofinansowanie inwestycji  ze źródeł 

pozabudżetowych, w tym w ramach środków unijnych, 

12) rozliczanie projektów ze środków UE, w tym sporządzanie wniosków o płatność oraz nadzór 

nad wykonywaniem budżetów projektów,

13) opisywanie dokumentów księgowych oraz innych niezbędnych do rozliczania projektów,

14)  przygotowywanie  pism  i  wniosków  o  dokonywanie  zmian  w  projektach,  przesunięć  w 

harmonogramach, zmian terminów realizacji,

15) bieżąca współpraca z kontrahentami w zakresie rozliczania projektów,

16)  bieżąca  współpraca  z  Instytucjami  Wdrażającymi,  w  tym  przygotowywanie  wszystkich 

wymaganych dokumentów przez te Instytucje w realizowanych projektach.”

2) w § 37,  po pkt 16 dodaje się zapis:

„17) prowadzenie wyodrębnionej księgowości dla celów projektów unijnych,

18) przygotowanie informacji finansowych z realizacji projektów unijnych,

19)  sprawdzanie  zgodności  dowodów  księgowych  realizowanych  projektów  unijnych  z 

wymaganiami  Instytucji  Zarządzającej  bądź  pośredniczącej  oraz  terminowe  sporządzanie 

informacji finansowej na potrzeby rozliczeń okresowych i końcowych projektów,

20)  prowadzenie  i  archiwizowanie  dokumentacji  na  zasadach  określonych  przez  Stronę 

Finansującą,

21)  sporządzanie  na  podstawie  ksiąg  okresowych  zestawień  poniesionych  wydatków  w 



poszczególnych kategoriach kosztów (zgodnych z projektem),

22)  sporządzanie  na  podstawie  ksiąg  rocznych  zestawień  poniesionych  wydatków,  w 

poszczególnych kategoriach kosztów   (zgodnych z projektem),

23)  ewidencjonowanie  operacji  gospodarczych  funduszu  sołeckiego  na  wyodrębnionych 

kartotekach analitycznych.”

3) schemat organizacyjny Urzędu Miejskiego w Wyrzysku, stanowiący załącznik do 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wyrzysku, otrzymuje nowe brzmienie, w 

brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia.

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Wyrzysk .

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  wydania i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości, poprzez zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Wyrzysku.


